石狩まちゼミ

 フォローアップ研修会の開催について

講師 岡崎まちゼミの会 代表 松井 洋一郎 氏

日    時 ２月１８日( 水 ) １５：００～(２時間程度）

会    場   石狩商工会館（花川北６条１丁目５）TEL 0133-72-2111

懇 親  会   同日、１７：３０～

藤花（花畔３条１丁目６）TEL 090-6444-0222

   会費５,５００円（飲み放題付き）

参加対象 第10回＆第11回石狩まちゼミ参加事業者(過去に参加された事業者)

石狩市内の事業者で参加検討中の方（まちゼミに興味がある方）

申込方法 本チラシを事務局にＦＡＸ、メールもしくは下記の「申込フォー

ム」にてご連絡ください。

(FAX：0133-72-2577 事務局 石狩商店会連合会 内 和田・菊池 )

※このまま送信してください。 申込締切：２月４日（水）迄

事業所名

氏  名

各 位

ー 石狩まちゼミ フォローアップ研修会 参加申込書 ー

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度で第１０回目を迎えた石狩まちゼミ(７月＆１１月開催)も無事終

了したところですが、来年度に向けて反省点や改善点等の意見交換を行う研修会

を開催いたします。まちゼミにご興味のある事業者様のご参加も大歓迎となって

おりますので、お話だけでも聞いてみませんか？

是非ともお誘いあわせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

電話番号

■事務局・お問合せ先 石狩まちゼミ事務局

TEL:０１３３－７２－２１１１ E-MAIL：keieishien@ishikari-cci.or.jp

石狩商店会連合会

令和 ８年１月５日

フォローアップ研修会 参加 ・ 不参加

懇 親 会 参加 ・ 不参加

★申込フォーム
【URL】
https://forms.gle/YVtkMN
TrTpaK3oxM6

お店の方が講師となりプロならではの‟専門知識“や”情報“‟コツ”を

受講者に無料で教える少人数制のミニ講座のことです！

全国450カ所以上の地域で行われており、お客様にとっては無料で

知識が得られ、店側にとっては新規のお客様を増やすチャンスであ

るとともにお店のファン創りを勧め、個店と地域の活性化を行う、

お客様・お店・地域の“三方よし”のコミュニケーション事業です。

	スライド 1